ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 июня 2017 г.
	№ 13/278-П

О внесении изменений в Положение об Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Агентстве
по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 19.01.2017 № 1/22-П «Об утверждении Положения об Агентстве
по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение об Агентстве по обеспечению деятельности

мировых судей Ульяновской области
1. В пункте 1.3 раздела 1 слова «постановлениями и распоряжениями Губернатора Ульяновской области,» заменить словами «указами
и распоряжениями Губернатора Ульяновской области, постановлениями
и распоряжениями».
2. В пункте 4.2 раздела 4:

1) дополнить новым подпунктом 4.2.17 следующего содержания:

«4.2.17. Осуществляет в пределах своей компетенции меры
по профилактике терроризма на объектах, находящихся в пользовании Агентства.»;
2) подпункт 4.2.17 считать подпунктом 4.2.18.
______________

2205кк2